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BAŞLARKEN 

Toplumların değişiminde ve gelişiminde en önemli kurumlardan olan 
üniversiteler, bir taraftan toplumun ihtiyaç duyduğu hizmetleri istenen 
nitelikte ve yeterlilikte üretecek insan gücünün yetiştirilmesini sağlarken 
diğer taraftan bilimsel çalışmalarla toplumun sosyal, siyasal ve ekonomik 
gelişmesine katkı sağlar, yenilik ve gelişimlerin öncüsü olur.   

Üniversiteler bilimsel birikimin artmasına imkân sağlayan ve bu 
birikimi paydaşlarıyla yaygınlaştıran kurumlardır. Bilim üretmenin ve bu 
konuda dünya ile rekabetin hangi zor koşullarda yürütüldüğünü bilmekteyiz. 
Bu bakımdan üniversitelerin akademik kimliklerini ortaya koyan bilimsel 
yayınların artırılması konusunda her türlü fedakârlığın yapılacağının 
bilinmesini isterim. Üniversitemizde bu yöndeki çalışmalar titizlikle ve 
artarak sürdürülmektedir. Bilimsel başarının birlikte sürdürülebileceği 
inancını taşıyoruz. Temel misyonumuz doğrultusunda akademik dünyadaki 
saygınlığını arttıran bir üniversite kimliği bilimsel yayınlarının kalitesiyle de 
doğrudan ilgilidir. Bu bağlamda, Mustafa Kemal Üniversitesi Enstitülerinin 
hem üniversitemizi hem de Türk Yüksek Öğretim sistemini temsil edecek 
kalitede olması hedefimize uygun olarak farklı alanlardaki çalışmalar işbirliği 
içinde yürütülmektedir.  

İstikrarlı bir şekilde yayınlanan Mustafa Kemal Üniversitesi Sosyal 
Bilimler Enstitüsü Dergisi yayın hayatına 9. yıl ve 17. sayı ile devam 
etmektedir. Her sayıda kalitesini daha da artırarak, bilim dünyasına katkısını 
sürdüren ve akademik dünyada üniversitemiz ile diğer üniversiteler 
arasındaki birlikteliği sağlayan MKÜ Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi, 
Türkiye’deki tüm üniversite kütüphanelerinden ve web sayfası aracılığıyla 
dünyanın her yerinden ulaşılabilen önemli bir bilimsel dergidir. Kalitesinden 
ve bilimsel niteliğinden ödün vermeden yayın hayatına devam eden MKÜ 
Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi, 2012 yılından itibaren yılda dört sayıya 
ulaşacak olan yayın periyodu ile akademik yayın hayatındaki seçkin yerini 
daha da sağlamlaştıracaktır. Dergimiz 17. sayısı ile farklı üniversitelerden 
birçok araştırmacı ve akademisyenin bilim dünyasına katkı sağlamasına 
imkân vermiştir. Dergimizin gösterdiği gelişimde emeği geçen, editör ve 
yardımcılarına, yayın kurulu üyelerine, danışma kurulu üyelerine, hakemlik 
yapan ve yazılarıyla katkı sağlayan değerli bilim insanlarına teşekkür eder, 
katkılarını ve çalışmalarını devam ettirmelerini temenni ederim.  

                                                       

   Prof. Dr. Hüsnü Salih GÜDER 
Mustafa Kemal Üniversitesi Rektörü 
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EDİTÖR’DEN 
Bilginin ve bilimin paha biçilmez bir değer haline geldiğinin farkında 

olan ülkeler, kendi insan kaynaklarını sürekli eğitme ve gerekli donanımı 
sağlama adını her türlü çabayı göstermeyi bir görev bilirler. Bu bağlamda bu 
amacı gerçekleştirmeyi hedef edinen Mustafa Kemal Üniversitesi Sosyal 
Bilimler Enstitüsü Dergisi, 9. yılında, 17. sayısı ile yayın hayatını çok daha 
etkin olarak sürdürmektedir. Hemen her sayıda belirttiğimiz gibi, dergimiz 
web sayfamızda yayımlanmakta ve tıpkıbasımına dünyanın her yerinden 
ulaşılabilmektedir. Ayrıca Akademia Sosyal Bilimler İndeksi (ASOS İndeks) ve 
Türk Eğitim Bilimleri İndeksi (Pegem Akademi Yayıncılık) tarafından 
dizinlenmekte ve tam metin olarak yayımlanmaktadır. Bunun yanında 
dergimiz ULAKBİM’in Sosyal ve Beşeri Bilimler Veri Tabanı’nda da 
taranmakta ve tam metin olarak ulaşılabilmektedir.  

2012 yılı, dergimiz açısından yeni bir dönem olarak algılanabilir. 
Nitekim Yayın Kurulumuz, değerli bilim insanlarından gelen yoğun talebi 
dikkate alarak dergimizin 2012 yılından itibaren yılda dört kez (Ocak-Nisan-
Temmuz-Kasım) yayınlanmasını kararlaştırmıştır. Bu karar çerçevesinde 
farklı üniversitelerden değerli bilim adamlarımızdan çok daha fazla çalışma 
bekliyoruz. Yayınlanmak üzere gönderilen bütün çalışmalar, Yayın Kurulumuz 
tarafından titizlikle incelenerek değerlendirilmektedir.  

Gönderilen çalışmaların daha hızlı biçimde değerlendirilebilmesi için 
değerli yazarların Enstitümüzün web sayfasında belirtilen dergi yazım 
kurallarını dikkate almaları gerekmektedir. Ayrıca yayın sürecinde gerekli 
düzeltmelerin zamanında yapılması, yazışmalarda bazı aksaklıkların olması 
durumunda iletişime geçilmesi konusunda değerli yazarlarımızdan katkı 
bekliyoruz. Dergimizi yayın sürecine hazırlarken daha kaliteli yayın yapma 
adına zaman zaman değişiklikler yapılmakta ve bu değişiklikler değerli 
yazarlarımızla paylaşılmaktadır. Dergi yazışmaları, mkusbe@yahoo.com 
adresi üzerinden yapılmaktadır.  

Dergimizin 17. sayısı farklı alanlardaki (kamu yönetimi, yerel yönetim, 
işletme, eğitim, tarih, coğrafya) 26 makaleden oluşmaktadır. Birçok 
üniversiteden çalışmalarıyla bilim dünyasına önemli katkılar sunan değerli 
bilim insanlarına, derginin basım öncesi hazırlıklarında özveri ile çalışan 
Editör Kurulumuza ve Yayın Kurulumuza, dizgi ve baskı işlerinde özenli ve 
titiz çalışmalarıyla bize destek veren Pegem Akademi ekibine teşekkür 
ediyor, katkılarının devam etmesini diliyorum. 

       
          Prof. Dr. Yakup BULUT 

                                                                                            Editör 

mailto:mkusbe@yahoo.com
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